



# BIRPARA COLLEGE

Affiliated to: University of North Bengal  
Government aided co education degree colleges  
Accredited by NAAC



Birpara, Alipurduar,  
West Bengal, PIN-735204

[birparacollege.ac.in](http://birparacollege.ac.in) / [birparacollege.com](http://birparacollege.com)  
[birparacollege@gmail.com](mailto:birparacollege@gmail.com)  
03563-266217

Ref. No: **BC/N/580**

Date: **12/Sep/2025**



## General Notice

All students in the first semester of the 2025-26 academic year who have not yet completed their subject selection must do so by Saturday, September 13, 2025. Failure to complete this process within the specified deadline will result in difficulties with your college registration.

সকল-ই প্রথম সেমিস্টারের ২০২৫-২৬ অ্যাকাডেমিক বছর যাদের এখনো পর্যন্ত বিষয় নির্বাচন সম্পূর্ণ হয়নি, তাদেরকে সোমবার, সেপ্টেম্বর ১৩, ২০২৫ তারিখের মধ্যে এই প্রক্রিয়াটি সম্পূর্ণ করতে হবে। নির্দিষ্ট সময়সীমা অতিক্রম করলে কলেজের রেজিস্ট্রেশন প্রক্রিয়ায় সমস্যা সৃষ্টি হতে পারে।

২০২৫-২৬ অ্যাকাডেমিক বছর প্রথম সেমিস্টারের ২০২৫-২৬ অ্যাকাডেমিক বছর যাদের এখনো পর্যন্ত বিষয় নির্বাচন সম্পূর্ণ হয়নি, তাদেরকে সোমবার, সেপ্টেম্বর ১৩, ২০২৫ তারিখের মধ্যে এই প্রক্রিয়াটি সম্পূর্ণ করতে হবে। নির্দিষ্ট সময়সীমা অতিক্রম করলে কলেজের রেজিস্ট্রেশন প্রক্রিয়ায় সমস্যা সৃষ্টি হতে পারে।

Dr. Kaustav Chakrabarti  
Principal  
Birpara College